关于举办“青年红色筑梦之旅”全国启动仪式
志愿者专题培训会的通知

各二级团组织、学生社团：

根据《教育部关于举办第八届中国国际“互联网+” 大学生

创新创业大赛的通知》文件精神，结合大赛实际安排，决定组织

开展第八届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛“青年红色

筑梦之旅”全国启动仪式志愿者专题培训会，现将有关事宜通知

如下。

一、培训时间

2022 年 6 月 12 日（星期天）14:00

二、培训地点

重庆大学 A区主教 504 会议室

三、培训安排

1.介绍启动仪式总体情况；

2.志愿者礼仪规范培训；

3.急救知识培训。

四、参与人员

全体启动仪式志愿者（名单详见附件）

五、其他

1.培训会原则上不得请假；

2.培训会请着启动仪式志愿者统一服装、小白鞋出席，服装

领取事宜另行通知，请保持手机畅通；

3.请提前 10 分钟到达会场进行签到、领取培训资料；

4.入场请佩戴口罩。

未尽事宜，请联系：

龙老师 023-65106763

周同学 15023483014

附件：“红旅”全国启动仪式志愿者名单（首批）

共青团重庆大学委员会

2022 年 6月 8 日

附件

“红旅”全国启动仪式志愿者名单（首批）

序号 姓名 学号 学院

1 曾钰婷 202104021048t 外国语学院

2 张怡钰 20191040 艺术学院

3 徐舒婷 20181312 美视电影学院

4 李孝倩 20191223 美视电影学院

5 张伊雲 20191271 美视电影学院

6 徐书龙 20181590 博雅学院

7 杨青林 20180030 公共管理学院

8 徐冉 20180086 公共管理学院

9 廖婷婷 20180087 公共管理学院

10 谭文妍 20180046 公共管理学院

11 陈致远 20180103 公共管理学院

12 孙珑溢 20180205 公共管理学院

13 蒋颖 20180091 公共管理学院

14 邓淑杰 20180011 公共管理学院

15 张桂琳 20180111 公共管理学院

16 马越 20180093 公共管理学院

17 杨文龙 20180029 公共管理学院

18 邱铃惠 20180071 公共管理学院

19 徐凡迪 20180095 公共管理学院

20 郝鑫 20180057 公共管理学院

21 王秉璠 20180207 公共管理学院

22 陈启迪 20180098 公共管理学院

23 米雪 20180012 公共管理学院

24 杨凡 20180198 公共管理学院

25 汪润泽 20180126 公共管理学院

26 张迁 20180051 公共管理学院

27 文泳骄 29180139 公共管理学院

28 胡腾毅 20180053 公共管理学院

29 蒋宛纾 20180068 公共管理学院

30 赵柏林 20180136 公共管理学院

31 罗志强 20180055 公共管理学院

32 符予涵 20185221 公共管理学院

33 李璇 20180089 公共管理学院

34 陈欣弘宇 20190174 公共管理学院

35 石非凡 20180173 公共管理学院

36 刘霖 20180131 公共管理学院

37 黄应营 20180165 公共管理学院

38 王欣源 20180166 公共管理学院

39 杨成晨 20180319 经济与工商管理学院

40 陈红霞 20180310 经济与工商管理学院

41 王智丽 202102021042 经济与工商管理学院

42 朱霜 202002021113t 经济与工商管理学院

43 胡梦 202125131042t 新闻学院

44 康树灿 20191417 新闻学院

45 李世倩 202025131019t 新闻学院

46 朱彦霖 20181611 法学院

47 张雯月 20181549 法学院

48 陈丁丁 202123021007 法学院

49 江玥 202123021049t 法学院

50 张晓宇 202135021020 马克思主义学院

51 周文韬 20185995 物理学院

52 郑于骐 20186406 机械与运载工程学院

53 廖国鹏 20186385 机械与运载工程学院

54 张炳飞 20183424 电气工程学院

55 刘岩 202111021064t 电气工程学院

56 鲁博文 202111021077t 电气工程学院

57 宋展 202111131211 电气工程学院

58 邓雅月 20183331 能源与动力工程学院

59 孟佳琪 202115131042t 建筑城规学院

60 时维蔚 20185386 土木工程学院

61 陈杰 202116131101t 土木工程学院

62 甄智鹏 202117021050 环境与生态学院

63 胡源浩 20185291 环境与生态学院

64 李依凡 202017021068 环境与生态学院

65 路子豪 202117131198 环境与生态学院

66 苗盛 202117021074 环境与生态学院

67 张小银 20180527 管理科学与房地产学院

68 揭建龙 20180505 管理科学与房地产学院

69 蒲姝颖 202003021064t 管理科学与房地产学院

70 罗儇 202003021008 管理科学与房地产学院

71 苏怡杰 20190525 管理科学与房地产学院

72 王宇迪 202103021090t 管理科学与房地产学院

73 张菲 202103041106t 管理科学与房地产学院

74 王江山 202108021070t 光电工程学院

75 李江卫 20184300 计算机学院

76 刁含 20184443 计算机学院

77 王芯楺 202119131196 生物工程学院